MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 163, de 28 de dezembro de 2012.

Delegar  os  atos  de  gestão  do  Siafi  no resto  a
pagar na Procuradoria Regional da República
da 2ª Região.

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA REGIONAL
DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO,  no uso de suas  atribuições legais,  nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PRR2  nº 151,  de 18 de dezembro de 2012,
RESOLVE:

Delegar ao Secretário Regional e seu Substituto os atos de gestão do Siafi
(Sistema Integrado de Administração Financeira) referente a inscrição no resto a pagar dos
empenhos relacionados em anexo.

NEWTON PENNA

Publicado no Boletim de Serviço do MPF, nº 1, da 1ª quinz. jan. 2013, página 93-95.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39969/bsmpf_2013_01_01.pdf?sequence=1

PORTARIA PRR2 Nº 163, de 28 de dezembro de 2012.

ANEXO

2012NE000001 57 SIMPRESS COMERCIO LOCAÇÃO E SERV

2012NE000002 17 CMA ELEVADORES LTDA

2012NE000029 58 MUNDIVOX TELECOMUNICAÇÕES LTDA

2012NE000035 03 VIGBAN EMPRESA DE VIGILANCIA BANC

2012NE000038 04 MITRA ENGENHARIA E MONTAGENS INDU

2012NE000039 06 O.A.M. COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

2012NE000043 01 ASSOCIAÇÃO NITEROIENSE DOS DEFICI

2012NE000044 02 ANGEL´S SERVIÇOS TECNICOS LTDA

2012NE000045 01 VICMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PA

2012NE000046 83 VICMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PA

2012NE000049 01 SKY BRASIL SERVIÇOS LTDA

2012NE000053 58 MUNDIVOX TELECOMUNICAÇÕES LTDA

2012NE000054 03 ATAC-FIRE EXTINTORES COMERCIO E S

2012NE000055 05 ANGEL´S SERVIÇOS TECNICOS LTDA

2012NE000077 38 MARIA ALBERTA AREAL DA COSTA

2012NE000100 08 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCO

2012NE000134 17 KIMENZ EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

2012NE000150 17 SERIAL SISTEMA LTDA

2012NE000168 25 DAGAD SERVIÇOS E COMERCIO DE EXTI

2012NE000169 20 DAGAD SERVIÇOS E COMERCIO DE EXTI

2012NE000176 09 PRO VACINA DO RIA DE JANEIRO CENTRO

2012NE000196 19 SULADIESEL 213 AUTO CENTER LTDA

2012NE000198 01 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA

2012NE000233 95 ASTEA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

2012NE000278 16 CARDIOQUIPO ELETROMEDICINA COMER

2012NE000312 12 NCOM LOCADORA DE SISTEMAS LTDA

2012NE000340 01 ARKITC BRASIL SERVIÇOS DE MANUTE

2012NE000341 01 ARKITC BRASIL SERVIÇOS DE MANUTE

2012NE000345 44 PLACAS NORONHA LTDA - EPP

2012NE000362 42 ALVES E FILHOS MEVEIS LTDA – ME

2012NE000373 01 UNIVERSO SOLUÇÕES TECNICAS LTDA

2012NE000377 20 DAGAD SERVIÇOS E COMERCIO DE EXTI

2012NE000381 12 MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIENTIFI

2012NE000381 39 MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIENTIFI

2012NE000388 10 UNIDROG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

2012NE000404 51 RESIDUO ALL DE COPACABANA SERVIÇO

2012NE000437 10 UNIDROG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

2012NE000438 10 DENTAL FERNANDES LTDA - COMERCIO

2012NE000446 95 LINK INFORMÁTICA LTDA – EPP

2012NE000456 16 MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PA

2012NE000468 10 UNIDROG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

2012NE000480 18 EMPORIO VERTICE – EDITORA E DISTR

2012NE000485 01 ASSOCIAÇÃO NITEROIENSE DOS DEFICI

2012NE000492 91 TEKTOS CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA

2012NE000494 42 SANTA TEREZINHA INDUSTRIA E COMER

2012NE000495 42 RINO 27 COMERCIO DE MOVEIS LTDA

2012NE000497 42 FERREIRA NETO DECORAÇÕES LTDA. EPP

2012NE000503 99 BAS COMERCIO LTDA ME

2012NE000508 42 EQUIFLEX MOVEIS PARA ESCRITÓRIOS  L

2012NE000513 44 PLACAS NORONHA LTDA - EPP

2012NE000516 12 TRON INDUSTRIAL REFRIGERAÇÃO E EL

2012NE000521 42 BRAZIL UP COMPRA E VENDA, IMPORTA

2012NE000522 42 FERF WAY INFORMÁTICA COMERCIO E S

2012NE000531 16 CASA VILAREI DE CARIMBOS LTDA – ME

2012NE000535 78 C.J. RAMOS – ME

2012NE000537 01 EMPRESA FOLHA DA MANHÃ S.A.

2012NE000539 01 OLIVEIRA ROCHA COMERCIO E SERVIÇO

2012NE000542 44 PLACAS NORONHA LTDA - EPP

2012NE000554 17 LICIT.COM – DISTRIBUIDORA E COMER

2012NE000555 23 SHANON MODA LTDA EPP

2012NE000558 01 EDITORA PLENIUM LTDA

2012NE000572 16 MHE COMERCIO DE INFORMÁTICA E PAP

2012NE000573 16 H.G. ARTES GAFRICAS E FOTOLITOS L

2012NE000577 05 ATAC-FIRE EXTINTORES COMERCIO E S

2012NE000578 05 M S T C ENGENHARIA LTDA

2012NE000579 05 RETROFIT ENGENHARIA DE SERVIÇOS  L

2012NE000584 19 CRS COMERCIAL ELETRICA LTDA

2012NE000585 19 MHE COMERCIO DE INFORMÁTICA E PAP

2012NE000586 01 ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA  S

2012NE000587 19 ESTOQUE LOCAL COMERCIO DE MATERIAL

2012NE000587 21 ESTOQUE LOCAL COMERCIO DE MATERIAL

2012NE000587 22 ESTOQUE LOCAL COMERCIO DE MATERIAL

2012NE000596 21 CASA BRASIL UTILIDADES LTDA ME

2012NE000597 21 CASA E BAR NORDESTE COMERCIO DE U

2012NE000598 22 TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA ME

2012NE000599 21 BRAZIL UP COMPRA E VENDA, IMPORTA

2012NE000599 22 BRAZIL UP COMPRA E VENDA, IMPORTA

2012NE000601 17 ATAC-FIRE EXTINTORES COMERCIO E  S

2012NE000603 01 VOX LEGIS INSTITUTO DE CONSULTORIA

2012NE000604 01 EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA

2012NE000607 18 LIVRARIA INOVAÇÃO CULTURAL COMERC

2012NE000608 16 PERFIL – GRAFICA E EDITORA LTDA

2012NE000609 93 DESKGRAPHIC COMPUTAÇÃO GRAFICA LT

2012NE000610 16 IMPREMEART PAPELARIA E AGENCIAMEN

2012NE000611 17 COMERCIAL GAULIA LTDA EPP

2012NE000612 17 JF COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA EPP

2012NE000613 12 NTI DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EX

2012NE000614 42 RINO 27 COMERCIO DE MOVEIS LTDA

2012NE000615 42 SANTA TEREZINHA INDUSTRIA E COME

2012NE000616 12 CNHS INFORMÁTICA LTDA

2012NE000617 42 BRAZIL UP COMPRA E VENDA. IMPORTA

2012NE000618 12 DMX6 COMERCIAL LTDA – EPP

2012NE000619 17 REGISTROS  ATIVOS – COMERCIO DE EQ

2012NE000620 12 MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIENTIFI

2012NE000621 36 OFFICE DO BRASIL EQUIPAMEPENTOS PAR

2012NE000622 35 ITAMAR CURSINO CAMPOS JUNIOR

2012NE000623 17 DISK SUPRIMENTOS LTDA

2012NE000624 17 TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA

2012NE000628 17 BROTHER SUPRIMENTOS EIRELI

2012NE000629 16 COMERCIAL GAULIA LTDA EPP

2012NE000633 58 TELEMAR NORTE LESTE S/A

2012NE000655 01 JJG DISTRIBUIDORA E TRANSPORTE L

2012NE000656 24 CATOLE COMERCIO DE PRODUTOS DE DE